

FJ Horsens Holding ApS

Jens Missers Vej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 18 50 76

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2022

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink is written over a horizontal dotted line. The signature consists of several overlapping strokes, including a prominent vertical line on the left and a horizontal line extending to the right.

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FJ Horsens Holding ApS
Adresse, postnr., by	Jens Missers Vej 4, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	31 18 50 76
Stiftet	22. januar 2008
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Finn Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 378.624 kr. mod et overskud på 279.477 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 2.073.383 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Eksterne omkostninger	-26.240	-21.807
	Bruttoresultat	-26.240	-21.807
3	Finansielle indtægter	224.373	394.844
4	Finansielle omkostninger	-576.757	-14.712
	Resultat før skat	-378.624	358.325
5	Skat af årets resultat	0	-78.848
	Årets resultat	-378.624	279.477
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	316.000
	Overført resultat	-493.024	-36.523
		-378.624	279.477

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	40.000	40.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	65.078	63.578
		<u>105.078</u>	<u>103.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>105.078</u>	<u>103.578</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
		<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.087.156	2.709.498
		<u>2.087.156</u>	<u>2.709.498</u>
	Likvide beholdninger	41.588	31.031
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129.744</u>	<u>2.740.529</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.234.822</u>	<u>2.844.107</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1.832.983	2.326.007
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	316.000
	Egenkapital i alt	<u>2.073.383</u>	<u>2.768.007</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	67.687
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.576	8.346
	Anden gæld	2.863	67
		<u>161.439</u>	<u>76.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>161.439</u>	<u>76.100</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.234.822</u>	<u>2.844.107</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	2.362.530	282.000	2.770.530
Overført via resultatdisponering	0	-36.523	316.000	279.477
Betalt udbytte	0	0	-282.000	-282.000
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	2.326.007	316.000	2.768.007
Overført via resultatdisponering	0	-493.024	114.400	-378.624
Betalt udbytte	0	0	-316.000	-316.000
Egenkapital 30. juni 2022	126.000	1.832.983	114.400	2.073.383

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FJ Horsens Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, som er visning af egenkapitalsopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Dagsværdien af noterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for noterede aktier (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

Værdipapirer består af unoterede aktier og obligation, måles til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for noterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	357.421
Andre finansielle indtægter	<u>224.373</u>	<u>37.423</u>
	<u>224.373</u>	<u>394.844</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	562.491	0
Andre finansielle omkostninger	<u>14.266</u>	<u>14.712</u>
	<u>576.757</u>	<u>14.712</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>78.848</u>
	<u>0</u>	<u>78.848</u>

6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder 1 tkr. senere end 1 år fra balancedagen.

7 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	140.768	1.946.388
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-12.031	-550.460
Dagsværdiniveau	1	3

Noterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser). Indregningen er sket til de af depotføreren oplyste kurser pr. statusdagen.